01 of 19Version 2010 http://www.token.com.tw/ rfq   token.com.tw
DF-A 微波介質帶通濾波器
微波介質濾波器
( D F -  A ) 帶通系列
產品簡介
介質帶通濾波器系列有高介電常數
，是最佳的微波濾波和振蕩器。
德鍵的陶瓷介質 (Ceramic

4.4
Unit: mm Tol:  ±0.2
型號
中心頻率
(MHz)
帶寬
(MHz)
插入損耗
(dB)max.
帶內波動
(dB)max.
駐波比
max.
衰減值
(dB)min. (MHz)
DF457S30A 457 fo±15 3.0 1.0 2.0 17 at fo+50;   30 at fo-50
DF522S10A 522 fo±5 3.0 0.5 1.6 23 at fo+40;   40 at fo-40
DF683S30A 683 fo±15 2.5 1.0 2.0 20 at fo+64;   30 at fo-64
DF740S30A 740 fo±15 2.0 0.5 1.8 14 at fo+64;   20 at fo-64
DF864S10A 864 fo±5 2.5 0.5 1.5 15 at fo+24;   17 at fo-24
DF915S25A 915 fo±12.5 2.0 1.0 2.0 20 at fo+100;   35 at fo-100
DF903S6A 903 fo±3 3.5 0.5 1.5 32 at fo+24
DF927S6A 927 fo±3 3.5 0.5 1.5 32 at fo-24
DF1890S80A  1890 fo±40 1.5 1.0 2.0 15 at fo+200;   35 at fo-200
DF2403S20A  2403 fo±10 3.0 0.5 1.5 35 at fo+75
DF2475S20A  2475 fo±10 3.0 0.5 1.5 35 at fo-75
DF-A 系列 I - (Center 915.000MHz
Span 400.000MHz) 波形特性
►1:Transmission Log Mag 10.0dB/Ref 0.00dB
    2:Refection      SWR       0.2/    Ref       1.000

05 of 19
型號
中心頻率
(MHz)
帶寬
(MHz)
插入損耗
(dB)max.
帶內波動
(dB)max.
駐波比
max.
衰減值
(dB)min. (MHz)
DF650S30B 650 fo±15 2.5 0.5 1.5 19 at fo±64
DF700S20B 700 fo±10 2.5 0.5 1.5 19 at fo±64
DF710S08B 710 fo±4 5.0 0.5 1.5 35 at fo+100;   28 at fo+50
DF746S20B 746 fo±10 2.5 0.5 1.5 12 at fo-20
DF758S16B 758 fo±8 2.5 0.5 1.5 19 at fo±64
DF794S20B 794 fo±10 2.5 0.5 1.5 19 at fo±64
DF800S08B 800 fo±4 5.0 0.5 1.5 35 at fo+100;   28 at fo+50
DF836S20B 836 fo±10 2.5 0.5 1.5 19 at fo+52
DF850S08B 850 fo±4 5.0 0.5 1.5 30 at fo+100;   40 at fo-200
DF863S22B 863 fo±11 2.0 0.5 1.5 50 at fo-90;   20 at fo+90
DF875S24B 875 fo±12 2.3 0.5 1.5 30 at fo-70
DF903S09B 903 fo±4.5 3.5 0.5 1.5 34 at fo-64;   41 at fo+64
DF906S20B 906 fo±10 2.5 0.5 1.5 19 at fo±64
DF916S30B 916 fo±15 2.7 0.5 1.5 20.5 at fo±70
►1:Transmission Log Mag 10.0dB/Ref 0.00dB
    2:Refection      SWR       0.2/    Ref       1.000
Δ
 dB

2.2
Unit: mm Tol:  ±0.2
型號
中心頻率
(MHz)
帶寬
(MHz)
插入損耗
(dB)max.
帶內波動
(dB)max.
駐波比
max.
衰減值
(dB)min. (MHz)
DF1575S40C 1575 fo±20 2.0 0.7 2.0 20 at fo-100;
18 at fo+100
DF1855S70C 1855 fo±35 2.0 0.7 2.0 20 at fo+300;
20 at fo-300
DF1890S80C 1890 fo±40 2.0 0.7 2.0 15 at fo+250;
35 at fo-250
DF1950S90C 1950 fo±45 3.0 0.7 2.0 45 at fo+975;
45 at fo-975
DF2332S100C 2332 fo±50 2.5 0.7 2.0 25 at fo+500;
40 at fo-500
DF2450S100C 2450 fo±50 2.0 0.7 2.0 12 at fo+250;
15 at fo-250
DF3066S170D 3066 fo±85 2.0 1.0 2.0 10 at fo+300;
15 at fo-300
DF3480S120D 3480 fo±60 2.0 1.0 2.0 10 at fo+500;
20 at fo-500
DF3650S150D 3650 fo±75 2.0 1.0 2.0 15 at fo+750;
25 at fo-750
DF4880S160D 4880 fo±80 2.0 1.0 2.0 5 at fo+350;
15 at fo-350
DF5800S200D 5800 fo±100 2.0 1.0 2.0 5 at fo+400;
15 at fo-400
Version 2010http://www.token.com.tw/ rfq   token.com.tw

5.8
Unit: mm Tol:  ±0.2
型號
中心頻率
(MHz)
帶寬
(MHz)
插入損耗
(dB)max.
帶內波動
(dB)max.
駐波比
max.
衰減值
(dB)min. (MHz)
DF43R860S20A 860 fo±10 3.0 0.8 2.0 -25 at fo+30
-22 at fo-30
DF43R1855S10A 1855 fo±5 3.5 1.0 2.0 -30 at fo+100
-28 at fo-100
DF43R950S20A 950 fo±10 3.5 0.8 2.0 -40 at fo+30
-35 at fo-30
DF44R3120S60A 3120 fo±30 3.0 1.0 1.5 -58 at fo+355
-55 at fo-375
DF45R1120S40A 1120 fo±20 2.5 1.0 2.0 -50 at fo+50
-50 at fo-50
DF33R815S20B 815 fo±10 2.5 0.8 2.0 -18 at fo+40
-25 at fo-40
DF33R1880S50B 1880 fo±25 3.5 1.0 2.0 -40 at fo+150
-40 at fo-150
DF23R1480S40C 1480 fo±20 2.5 1.0 2.0 -20 at fo+150
-20 at fo-150
DF23R1960S60C 1960 fo±30 2.0 1.0 2.0 -20 at fo+200
-20 at fo-200
DF23R2480S30C 2480 fo±15 2.5 1.0 2.0 -20 at fo+250
-20 at fo-250
DF23R5800S200D 5800 fo±100 2.0 1.0 2.0 -5 at fo+400
-15 at fo-400
Version 2010 http://www.token.com.tw/ rfq   token.com.tw
DF 微波介質多腔濾波器
尺寸 (單位: mm) -（DF）多腔型系列

0
型號
中心頻率
(MHz)
帶寬
(MHz)
插入損耗
(dB)max.
帶內波動
(dB)max.
駐波比
max.
衰減值
(dB)min.
(MHz)
BP63R915-01 915 fo±5 2.5 0.5 1.5 45 at fo±100
BP64R881-02 881 fo±10 2.0 0.5 2.0 60 at fo±100
BP84R650-01 650 fo±5 2.5 0.5 1.5 70 at fo ±55
BP84R1200-03 1200 fo±15 2.0 0.5 2.0 70 at fo ±60
BP74R959-02 959 fo±10 2.0 0.5 2.0 70 at fo ±80
BP75R836-01 836 fo±5 3.5 0.5 1.5 80 at fo ±50

型號
中心頻率
(MHz)
帶寬
(MHz)
插入損耗
(dB)max.
帶內波動
(dB)max.
駐波比
max.
衰減值
(dB)min.
(MHz)
BP33R881S30A 881.5 fo±12.5 2.5 1.0 1.8 53 at fo±779
BP64R836S30A 836.5 fo±15 3.0 1.2 1.7 18 at fo±32.5
BP64R881S30A 881.5 fo±15 3.0 1.2 1.7 18 at fo ±32.5
BP34R1765S30A 1765 fo±15 3.5 1.0 1.8 30 at fo ±90
BP34R1855S30A 1855 fo±15 3.5 1.0 1.8 30 at fo ±90
BP55R1750S60A 1750 fo±30 3.0 1.5 1.7 30 at fo ±1810
BP55R1765S10A 1765 fo±5 5.0 1.0 1.8 20 at fo ±20
BP55R1765S30A 1765 fo±15 3.0 1.3 1.6 40 at fo ±80
BP55R1855S10A 1855 fo±5 5.0 1.0 1.8 20 at fo ±20
BP55R1855S30A 1855 fo±15 3.8 1.3 1.6 40 at fo ±80
BP66R1755S10A 1755 fo±5 10.0 1.0 2.0 22at fo ±1765
BP66R1845S10A 1845 fo±4.5 13.0 3.0 2.0 28 at fo ±1855
BP34R2315S30A 2315 fo±15 2.7 1.0 1.7 40 at fo ±160
BP34R2385S30A 2385 fo±15 2.7 1.0 1.7 40 at fo ±160
BP34R2442S80A 2442 fo±42 2.5 1.0 1.7 40 at fo ±160
BP64R409S10A 409.5 fo±3.5 3.0 0.8 1.7 30 at fo ±423
BP64R426S10A 426.5 fo±3.5 3.0 0.8 1.7 30 at fo ±413
BP66R1410S30A 1410 fo±14.5 3.0 1.0 1.5 18 at fo ±34.5
BP86R1474S10A 1474 fo±2.5 12.0 2.8 2.0 15 at fo ±10
BP34R1880S60A 1880 fo±32.5 2.5 1.0 1.5 18 at fo ±100
BP34R1960S60A 1960 fo±32.5 3.0 1.0 1.4 45 at fo ±130
BP34R1950S60A 1950 fo±30 3.0 1.0 1.8 38 at fo ±60
BP34R2140S60A 2140 fo±30 3.0 1.0 1.8 38 at fo ±60
Version 2010http://www.token.com.tw/ rfq   token.com.tw
尺寸 (單位: mm) - (BP-S)帶通系列
技術特性 - (BP-S)帶通系列
BP-S 微波介質帶通濾波器TOKEN